- 1 -

湛江市麻章区财政局文件
湛麻财〔2022〕192号

转发广东省财政厅关于印发省本级政府

购买服务指导性目录的通知

各镇、区直各单位：

现将《转发广东省财政厅关于印发省本级政府购买服务指导性目

录的通知》（湛财行〔2022〕131）转发你们，请遵照执行。

湛江市麻章区财政局

2022年11月29日

 - 1 -

湛江市财政局文件

湛财行〔2022〕131号

转发广东省财政厅关于印发省本级政府

购买服务指导性目录的通知

各县（市、区）财政局、市直各单位：

现将《广东省财政厅关于印发省本级政府购买服务指导性目

录的通知》（粤财行〔2022〕111号）转发你们，请遵照执行。

湛江市财政局

2022年 11月 22日

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

 - 7 -

 - 8 -

 - 9 -

 - 10 -

公开方式：主动公开

———————————————————————————————

  湛江市财政局办公室                    2022 年 11 月 22 日印发

———————————————————————————————

- 2 -

公开方式：主动公开

湛江市麻章区财政局办公室 2022年11月29日印发